risulta accreditata nella categoria merceologica di riferimento dei servizi in oggetto: “Agenzia 

di viaggi”); P. IVA  03289010542 per la fornitura del servizio di mobilità descritto nel 

Capitolato 

Art. 3  

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di 

cui all’Art. 2 è determinato in 20.665,35. 

(VENTIMILASEICENTOSESSANTACINQUE/35), compresa IVA. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 

2), “Investimento 3.1 – Realizzazione di scambi ed esperienze formative all’estero per 

studenti e per il personale scolastico attraverso un potenziamento del programma Erasmus+